Муниципальное учреждение «Отдел образования Шалинского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. МЕСКЕР-ЮРТ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

 (МБОУ «СОШ с. Мескер-Юрт»)

Муниципальни учреждени «Шелан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

МЕСКЕР-ЭВЛАН ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЙХЬ «Мескер-Эвлан ЙЙИ»)

П Р И К А З

от  01.09.2024                                                                                                 № 22/1

с.Мескер-Юрт

О реализации целевой модели наставничества на 2024-2025 учебный год

В целях реализации целевой модели наставничества в МБОУ «СОШ

с.Мескер-Юрт» на 2024-2025 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ

 1. Назначить координатором реализации целевой модели наставничества на

2024-2025 учебный год МБОУ «СОШ с.Мескер-Юрт», заместителя

директора по УВР-Тимерханову А.У..

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                     /М.Ш. Бисултанов/

 С приказом ознакомлены:

________А.У. Тимерханова

________Л.В. Солтмурадова